Thierry CHAMBON, Directeur Général, Pierre VIDAL, Directeur Général Adjoint, et
Alexis TRAN, Directeur Innovation et Technique, détenant, directement et indirectement,

à la date du présent Document d’Information respectivement 6,09%, 7,00% et 3,96%
des titres de la Société, ont souscrit, sous réserve de certaines exceptions, le 2 juillet
2020 un engagement de conservation :

• d’une période de 360 jours calendaires à compter de la date du règlement -
livraison de l’Of f re portant sur 100% de leurs actions à la date de signature de
leur engagement ;

• d’une période de 540 jours calendaires à compter de la date du règlement -
livraison de l’Of f re portant sur 80% de leurs actions à la date de signature de
leur engagement.

Montant et pourcentage

de dilution résultant

immédiatement de

l’offre

Impact de l’Offre sur la répartition du capital et des droits de vote

Avant et après l’Of f re souscrite à 100%

A la date du Document d'Information Avant émission des actions nouvelles  Après émission des actions nouvelles

Actionnaires

Nombre % de Nombre de % de droits Nombre % de Nombre de % de droits

de titres détention
droits de

vote
de vote de titres détention

droits de

vote
de vote

Monsieur Thierry CHAMBON et famille* 262 780  6,09% 496 080  6,89% 262 780  4,35% 496 080  5,56%

Monsieur Alexis TRAN et famille 170 840  3,96% 336 380  4,67% 170 840  2,83% 336 380  3,77%

Monsieur Pierre VIDAL* 302 040  7,00% 604 080  8,38% 302 040  5,00% 604 080  6,77%

Monsieur Ingmar WILHELM  510 120  11,82% 983 510  13,65% 510 120  8,45% 983 510  11,02%

Monsieur Wissam ANASTAS 488 860  11,33% 942 050  13,08% 488 860  8,10% 942 050  10,56%

Monsieur Ramez NASSER 510 120  11,82% 983 510  13,65% 510 120  8,45% 983 510  11,02%

Monsieur Thierry BRAINE-BONNAIRE 6 700  0,16% 11 900  0,17% 6 700  0,11% 11 900  0,13%

Sous-total Mandataires sociaux/salariés 2 251 460  52,16% 4 357 510  60,48% 2 251 460  37,29% 4 357 510  48,82%

Autres actionnaires personnes physiques ou
morales historiques

2 065 030  47,84% 2 847 100  39,52% 2 065 030  34,21% 2 847 100  31,90%

Flottant 0 0,00% 0 0,00% 1 720 430  28,50% 1 720 430  19,28%

TOTAL 4 316 490 100,00% 7 204 610 100,00% 6 036 920 100,00% 8 925 040 100,00%

* Thierry Chambon et famille directement et indirectement au travers de sa holding Chambon Investissements
 Alexis Tran et famille directement et indirectement au travers de sa holding SMART KAPITAL

* Pierre Vidal directement et indirectement au travers de ses holdings PV INVEST et TYP INVEST

 Ingmar Wilhelm directement et indirectement au travers de sa holding E-Horizons

COMMUNIQUE DE PRESSE

Boulogne-Billancourt, le 6 juillet 2020

20

Le présent document ne doit pas être publié, transmis ou distribué, directement ou indirectement,
sur le territoire des Etats-Unis d’Amérique, du Canada, de l’Australie ou du Japon

En cas de limitation de l’Of f re à 75 %

A la date du Document d'Information Avant émission des actions nouvelles  Après émission des actions nouvelles

Actionnaires Nombre % de Nombre de % de droits Nombre % de Nombre de % de droits

  de titres détention
droits de

vote
de vote de titres détention

droits de
vote

de vote

Monsieur Thierry CHAMBON et famille* 262 780  6,09% 496 080  6,89% 262 780  4,69% 496 080  5,84%

Monsieur Alexis TRAN et famille 170 840  3,96% 336 380  4,67% 170 840  3,05% 336 380  3,96%

Monsieur Pierre VIDAL* 302 040  7,00% 604 080  8,38% 302 040  5,39% 604 080  7,11%

Monsieur Ingmar WILHELM  510 120  11,82% 983 510  13,65% 510 120  9,10% 983 510  11,58%

Monsieur Wissam ANASTAS 488 860  11,33% 942 050  13,08% 488 860  8,72% 942 050  11,09%

Monsieur Ramez NASSER 510 120  11,82% 983 510  13,65% 510 120  9,10% 983 510  11,58%

Monsieur Thierry BRAINE-BONNAIRE 6 700  0,16% 11 900  0,17% 6 700  0,12% 11 900  0,14%

Sous-total Mandataires sociaux/salariés 2 251 460  52,16% 4 357 510  60,48% 2 251 460  40,16% 4 357 510  51,30%

Autres actionnaires personnes physiques ou
morales historiques

2 065 030  47,84% 2 847 100  39,52% 2 065 030  36,83% 2 847 100  33,52%

Flottant 0 0,00% 0 0,00% 1 290 323  23,01% 1 290 323  15,19%

TOTAL 4 316 490 100,00% 7 204 610 100,00% 5 606 813 100,00% 8 494 933 100,00%

* Thierry Chambon et famille directement et indirectement au travers de sa holding Chambon Investissements
 Alexis Tran et famille directement et indirectement au travers de sa holding SMART KAPITAL

* Pierre Vidal directement et indirectement au travers de ses holdings PV INVEST et TYP INVEST

 Ingmar Wilhelm directement et indirectement au travers de sa holding E-Horizons

Impact de l’Offre sur les capitaux propres de la Société

Sur la base (i) des capitaux propres au 31/12/2019 s’élevant à 1,208M euros (prime
incluse) et (ii) du nombre total d’actions composant le capital de la Société à la date du